

"MİLLETİMİZLE HER DAİM BİRLİKTEYİZ"



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, 'Türkiye Buluşmaları' programı kapsamında dün Burdur'a geldi.

İktidar partisi AK Parti'nin kurmay isimlerinden biri olan uzun bir süredir 2015 yılından bu yana Genel Merkez'de partinin muhasip işler sorumluluğu görevini yürüten Mali ve İdari İşler Başkanı Demiröz, Burdur programına İstasyon Caddesi Öğretmenevi Konferans Salonu'nda ilimizdeki sivil toplum kuruluşları ve meslek odaları temsilcileri ile bir araya gelerek başlarken toplantı öncesinde basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Demiröz konuşmasında, "Türkiye olarak üretim yapacağız, üreteceğiz, ihracat yapacağız, kalkınmaya devam edeceğiz. Türkiye en hızlı büyüyen ülkelerden birisi. Burdur'da olmaktan mutluluk duydum. Çok büyük yatırımlar olmuş. Üniversitemiz çok güzel olmuş. Bundan sonra niteliğe eğileceğiz. El birliği ile bu ülkeyi gereken yere taşımamız. Başka Türkiye yok. Bu ülkenin

bir karış toprağını kimseye vermeyiz. Ülkemize muhalefetiyle, STK'lar ile sahip çıkalım." çağrısında bulundu.

Millet bize ne söyledi?

'Türkiye Buluşmaları' programlarıyla ilgili de konuşan Demiröz, "Bu niye gerekli? Geçtiğimiz Ağustos ayında Ak Parti'nin 23'üncü kuruluş yılını kutladık ve şunu gördük 31 Mart'tan sonra parti olarak millet bize ne söyledi?, bu sandık bize ne gösterdi? Ne yapmamız gerektiğini, sorumluluklarımız nedir? diye kendi aramızda aylarca süren istişareler yaptık ve sonuçta biz bu ülkenin insanıyla, bu ülkenin milletiyle Türkiye ile bu milletle bir kader ortaklığı yaptığımız ve bu ülkeyi birlikte idare etmemiz gerektiğini diğer başka grup parti ne dersiniz hiçbirinin Türkiye'yi yönetmeyle ilgili hiç bir hazırlığının, projelerinin olmadığını, ve bu nedenle de bu ülkeyi AK Parti'nin yönetmesi gerektiğini, yönetebileceğini sürdürdürebileceğine inandık. Bu amaçla da tekrar 'Bismillah' diyerek bütün ekip halinde Türkiye'nin her köşesine, her ilçesine, her beldesine gitme kararı aldık" diye konuştu. ^{8'DE}



'NİTELİKLİ EĞİTİM' SÖZÜ

Ana muhalefet partisi Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) eğitim alanındaki sorunlara dikkati çekmek için farklı illerde düzenlediği "Eğitim Buluşmaları" bu kez Burdur'da gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz perşembe günü Burdur'a gelen Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, CHP'nin hedeflediği eğitim politikalarını anlattı.

Özçağdaş, iktidarın eğitim politikalarını eleştirerek, "Amaçları, adını kendi siyasi propagandalarından aldıkları çağ dışı eğitim

Türkiye'de eğitimde kaybettiğiniz her gün, on yıllarca sürecek bir zarar demek...

manifestosu olan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli müfredatını hayata geçirmek, kendi öğretmenlerini atamak. Yasal düzlemde mücadele etmeye devam ediyoruz. Türkiye'de eğitimde kaybettiğiniz her gün, on yıllarca sürecek bir zarar demek. Okul öncesinden, yükseköğretime kadar sorunlarımız var. CHP iktidarında nitelikli eğitim artacak. Eğitim alanında çok net politikalarımız var" dedi.

Özçağdaş, CHP iktidarında nitelikli eğitim artacağını söyledi. Suat Özçağdaş, "Hizmet olarak eğitim satın alma

ortadan kalkacak. Veliler çocuklarını temiz tuvaletler, güvenlik gibi nedenlerle özel okullara gönderiyor.

Bunlar devletin sunması gereken imkanlar. Liyakata göre öğretmen atarsanız, sınavlar yaparak, iyi yöneticilere bütçe verirsiniz...

Özel okullar için de öğretmenleri mağdur etmeyeceğiz. Eğitim alanında çok net politikalarımız var" diye konuştu. ^{7'DE}



Genç Avukatlar belgelerini aldı ^{2'DE}



Türkiye'de kurumlara duyulan güven ciddi şekilde sarsılmış durumda!

ASAL Araştırma'nın son anketine göre, özellikle adalet, YSK, siyaset ve medyaya olan güven dip yaparken, halkın önemli bir kesimi hiçbir kuruma güven duymadığını belirtiyor. ASAL Araştırma'nın Ağustos 2024'te gerçekleştirdiği anket, Türkiye'de kurumlara olan güvenin büyük oranda sarsıldığını ortaya koyuyor.

Halkın en çok güven duyduğu kurumlar arasında yüzde 19,7 ile ordu ve yüzde 16,5 ile polis başı çekerken, siyasetçiler, yargı ve medya en düşük güven seviyelerine sahip.

Ankete katılanların önemli bir bölümü, hiçbir kuruma güvenmediğini belirtirken, genel anlamda kamuoyunun kurumsal güven konusunda büyük bir kırılma yaşadığı gözlemleniyor. ^{4'DE}

Burdur'da Gaziler Günü ^{3'TE}



Elden kira yatırmaya son! ^{4'DE}



Tâceddin Dergâhı

Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com



İNSANLARI HEM SAVAŞTIRIYORLAR HEM DE BARIŞ GÜNÜ KUTLUYORLAR

Bugünkü Milâdi Takvim yaprakları 21 Eylül 2024 târihini, dolayısıyla da (olmayan) "Dünya Barış Günü"nü gösteriyor...

O nedenle ben daha yazımın başında bilmeyen ya da unutan sevgili okurlarıma bugünü 'Barış Günü' olarak ilân eden Birleşmiş Milletler'in! kısa biri târifini, tanımını ve tanıtımını yapmak, ondan sonra bu mevhum hakkındaki görüş ve düşüncelerime geçmek istiyorum:

BM BİR YANDAN KAN KUSTURUYOR! DİĞER YANDAN DA LEĞEN TUTUYOR VE TAVŞANA KAÇ, TAZIYA TUT DİYOR

Nedenine, niçinine ve nasılına gelince o da şöyle:

Kaç tanesinin İslâm Ülkesi olduğunu bilmediğim Birleşmiş Milletler'in! toplam 193 üyesi ve 193 üyeden sadece 5 tane asıl, yani adına 'Teşkilât mı yoksa Örgüt mü ne diyeceğini bilemediğim âciz ve korkak güruhun aldığı kararların itirazsız temyizsiz söz sahibi üyesi olduğunu ve bu 193 ülkeden sadece 5'inin, hatta 1'inin 'dediği dedik, çaldığının düdüğü' olduğunu; geri kalan 188, hattâ hattâ 192 ülkenin âdetâ bir konu mankeni veya figüran oyuncu ya da kukla devletler ve şaşkın milletler olduklarını biliyorum!

Ve "Dünya aslında 5'ten değil, 1'den büyük!" amma velâkin uygulamada öyle olmadığını görüyor, duyuyor ve biliyorum... Dolayısıyla da bu güruhun 'ha varlığı ha yokluğu' diyor!

GERÇEK İSLÂMİN GELMEDİĞİ BİR YERE GERÇEK BARIŞ DA GELMEZ, HUZUR DA

Birleşmiş Milletlerin verilerine göre, 2024 yılı itibariyle gezegenimiz de bulunan, yani şu anki Dünyanın üzerinde yağlı ballı ve şatafatlı bir şekilde yaşayan azgın azınlıklar hariç; açlık, yokluk, kıtlık ve sefil bir ye yaşayan ve yüzüstü sürünerek hayatını sürdürmeye çalışan insan sayısı 8 milyarın üzerinde olduğu gibi, bu 8 milyar insandan 2 milyar kadarının da Müslüman olduğu sanılıyor-zannediliyor...

Bu veriler de yeryüzünde veya gezegen üzerinde yaşayan her 4 insandan biri Müslüman.

Ve Enfâl Sûresi'nin 65. Âyet-i Kerimesinde Cenab-ı Hakk (mealen) "...Kâfirlerle yaptığınız savaş anında içinde eğer sabırlı, azimli, kararlı ve mücadeleci 20 kişi bulunursa bu 20 kişi 200 kâfire bedel gelir. Eğer içinde sabırlı, azimli, kararlı ve mücadeleci 100 kişi olursa bu 100 kişi de 1000 kâfire bedel gelir! Çünkü, kâfirler ne yaptıklarının bilincinde olmayan topluluklardır! Yani 'onlar gerçeği inkâr edenler bu gerçeği anlamayan ve Allah'ın (c.c) yardımının ne olduğunu kavramayan topluluklardır!..' buyuruyor...

Bu Âyet-i Kerimeden de anlaşılacağı üzere bir Müslüman, Müslüman olmayan 10 kişiye bedel geleceği, dolayısıyla da 2 milyar Müslümanın 20 milyar gayrimüslime bedel geleceği anlaşılıyor...

Ancak bugün durum tam tersine... Çünkü, gayrimüslimlerin ürettikleri konvansiyonel silahlar neyse ne amma adlarına nükleer, biyolojik ve kimyasal (NBC) silah denen toplu imha silahlarıyla kimi İslâm ülkelerini tehdit ediyor, kimi İslâm ya da İslâm olmasa bile kendilerinin emir ve yasaklarına uymayan ülkeleri vuruyorlar! Ve bunun en yeni ve en güçlü örneği Filistin'dir-Gazze'dir!

Nedenine niçinine gelince; Günümüz Müslümanı, Ömer Hayyam'ın deyimiyle 'ne tam Hıristiyan ne tam Müslüman.' Hal böyle olunca da Allah (c.c) Müslümanları gayrimüslimlere karşı galip getirmiyor! Çünkü onlar çok çalışıp çabalıyor ve Allah'da çalışana veriyor! (Kazandıklarının harcadıklarının ve yapıp yapmadıklarının hesabını soracak, orası ayrı bir konu)

Hâsılı; İslâm Dini, tüm şiddet hareketlerini yasakladığı gibi çok gerekmedikçe savaşları da teşvik etmiyor. Ancak hasmın veya düşmanın durumuna uygun bir şekilde hazırlık yapmayı bazen tavsiye bazen de emrediyor!

O nedene, ben 'aklı başında olan hiçbir Müslüman öldürmekten zevk almaz, ancak gerektiğinde gözünü kırpmadan öldürmesini demeyeyim ama savaşmasını da bilir! Çünkü yüce Dinimiz İslam ve akli başında bir Müslüman savaşlarda sadece kendileri ile savaşanların öldürülmesine izin verir!' diyorum.

Ayrıca güzel Dinimiz İslâm ve sevgili Peygamberimiz Hz. Muhammed (sav), en gerekli veya en şiddetli savaşlar esnasında bile kadınların, çocukların, yaşlıların, hastaların, âmaların, bedensel ve zihinsel özürülerin, tarlasında, bağında bahçesinde çalışmakta olan köylülerin ve herhangi bir ibâdethâne de ibâdet yapmakta olan âbitlerin, zikir çekmekte olan zâkirlerin düşmanca hareketlerden muaf tutulmasını; artı, savaştan geri çekilen düşmanın affedilmesini-savaşın devam ettirilmemesini emrediyor! Yani, Peygamber Efendimiz, savaştan kaçan düşmanın takip edilmesini yasaklıyor!

Hâsılı-ı kelâm, hülâsa-ı netice; Emperyalist ve Kapitalist destekli ve Müslüman köstekli Siyonistler 75-76 yıldır Filistin genelinde, bir yıldır da Gazze özelinde hiç ayırım yapmaksızın Müslüman, münafık, inançlı, inançsız, kadın kız, çoluk çocuk, yaşlı, hasta ve özürü özürsüz ayırımı yapmaksızın ve hedef gözetmeksizin ya öldürüp şehid ediyor ya da yaralayıp gâzi yapıyorlar! Diğer gayrimüslimlerin, kâfirlerin, müşriklerin, münafıkların, şuarsuz, basiretsiz ve ferasetsiz Müslümanların öldürdükleri ve yaraladıkları masum insanlar ise ona hâkezâ... Ve buna rağmen, güya çağdaş, sözde uygar, sözüm ona aydın dünya, utanmadan sıklımadan ve Allah'tan korkmadan 21 Eylül tarihini "Barış Günü" olarak kutluyor veya kutlayacak. O nedenle ben onlara 'sizin barışınız da savaşınızda yerin dibine batsın!' diyor, herkese 'gerçek barış!' saygılar sunuyorum. **BARIŞ HÜKÜMLERİN EN GÜZELİDİR!..**

Mecelle

HAZIR OL CENGE EĞER İSTERSEN SULH-Ü SALÂH!

Hekim ve Şair Abdülhak Molla

YA İSLÂMILA YÜKSELİR YA İNKÂRLA ÇÜRÜRSÜN.

BU YOL MEZARDA BİTMİYOR, GİTTİĞİNDE GÖRÜRSÜN!

Necip Fâzıl Kısakürek

SAVAŞIN İYİSİ, BARIŞIN KÖTÜSÜ OLMAZ!..

Benjamin Franklin

DAĞLAR, TAŞLAR, İNSANLAR, HATTÂ ÖLÜM BİLE

YORULDUYSA, ŞİMDİ EN GÜZEL ŞİİR BARIŞTIR!..

Yaşar Kemal

Burdur Barosu'nda kıdemli Avukatlara vefa plaketi, yeni Avukatlara da ruhsatları verildi

Burdur Barosu tarafından geçtiğimiz günlerde düzenlenen törende, avukatlık mesleğinde 40 ve 50 yılı geride bırakan tecrübeli avukatlara onur plaketi verilirken, yeni ruhsat alan genç avukatlar da mesleğe ilk adımlarını attı.

Burdur Baro Başkanı Avukat Ramazan Gedik'in ev sahipliğinde gerçekleşen programa, Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Avukat Erinç Sağkan katıldı. Sağkan, meslekte 40 ve 50. yıllarını dolduran avukatlara plaket takdim ederken, ruhsatlarını alan genç avukatlar için de özel bir tören düzenlendi.

Yemin töreninin ardından Ömer Zülkif Şahin, Hatice Aydın, Fethi Talha Bulut ve Afra Tuba Gül Tortop, cübbelerini giyerek mesleğe adım attılar.

Törenin sonunda yeni avukatlar, mesleklerine başlamanın heyecanını aileleri ve meslektaşlarıyla paylaştı.

KADRIYE ÇETİN



BURDUR'DA KUR'AN ZİYAFETİ

Ehad Burdur Şubesi tarafından düzenlenen hediye takdim programında, Kur'an-ı Kerim'i Cüz'ünden Güzel Okuma Yarışması'nda bölge birincisi olan öğrenciye, Ehad Burdur Şube Başkanı Ahmet Murat Güngörmez tarafından plaket takdim edildi.

Güngörmez, hafızı ve emeği geçen Ömer Bağ hocayı ve kurs hocalarını tebrik ederek, öğrencimize Türkiye Finali yolunda başarılar diledi. Program, öğrencilere çığ köfte ve yaş pasta ikramıyla sona erdi. HABER MERKEZİ



Burdur'da seyir halinde ilerleyen TIR'ın devrilmesi sonucu 1 kişi yaralandı.

Edinilen bilgilere göre; Burdur'un Karamanlı ilçesinde meydana gelen kazada P.D. idaresindeki 34 CUK 022 TIR, Bademli köyü kavşağı yakınlarında, sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıkarak yol kenarına devrildi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Kaza sonrası araç içerisinde sıkışan TIR sürücüsü P.D., itfaiye ekiplerinin müdahalesiyle çıkarıldı. TIR sürücüsü, olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından ambulans ile hastaneye kaldırıldı. YENİ GÜN MEDYA

Yıl: 71	yg yeni gün www.burduryenigun.com
Kuruluş Tarihi: 1.09.1954 Pazar hariç süreli yerel yayın	
21 Eylül 2024 Cumartesi Sayı: 21332	
Kurucular: Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL	
Sahibi: Kürşat TUNCEL	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL	
İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi) Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR Tel & Fax: 233 38 93	
e-posta: info@burduryenigun.com	
UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430	
Dağıtım: Burdur Turkuvas Başbayı Fiyatı: 4 TL.	
Tek Sütun cm. Resmî İlan: 140 TL. Abone: 1 Yıllık; 2000 TL.	
Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.	



Önceki gün Burdur'da da Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e İstiklal mücadelesindeki önderliğinden dolayı 'Müşir ve Gazi' ünvanı verilisinin yıl dönümü ve 19 Eylül Gaziler Günü, Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen törenle kutlandı.

Burdur şehir merkezindeki program, Gazi Caddesi'nden Cumhuriyet Meydanı'na kadar "Kahramanlarla Yürüyoruz" Kortej Yürüyüşü ile başladı.

Yürüyüşün ardından Cumhuriyet Meydanı'nda Burdur Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı ve Türkiye Muharip Gaziler Derneği Burdur İl Temsilciliği tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunuldu.

Tören, bir dakikalık saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam etti.

Günün anlam ve önemine ilişkin konuşmayı yapan Türkiye Muharip Gaziler Derneği Burdur İl Temsilcisi Hasan Okyar, "Bugün tüm malul ve muharip gazilerin şeref günüdür" dedi.



Konuşmaların ardından 72 yaşındaki Kıbrıs Gazisi Salih Özçakkaya'ya Vali Yardımcısı Dr. Fatih Gödekmerdan tarafından şeref madalyası takdim edildi.

İstiklal Marşı'nda geçen dizelere dikkat çekerek, "1. Dünya Savaşı sonrasında vatanımızı bölerek parçalamak isteyen yedi düvele mensup düşman dört bir yandan vatanımızı işgal etti. Amaçları Anadolu'daki Türk varlığını tamamen ortadan kaldırmaktır. Hiç esareti yaşamamış ve köle olmamış Türk ulusu böyle bir işgale kayıtsız kalamazdı. Nitekim Mehmet Akif Ersoy'un 'Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım. Hangi çılgın bana zincir vuracakmış şaşarım. Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım. Yırtarım dağları, enginlere sığmam taşarım' mısralarında olduğu gibi enginlere sığmamış, taşımış..."

Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde kahraman Türk

ordusu 22 gün 22 gece süren dünyanın en uzun ve en kanlı muharebesi olan Sakarya Meydan Muharebesi'ni kazanmışlardır. Bu zaferin muzaffer Başkomutanı Mustafa Kemal Atatürk'e 19 Eylül 1921'de Türkiye Büyük Millet Meclisi Gazilik ve Mareşallik ünvanı tevcih etmiştir. Bugün tüm malul ve muharip gazilerin şeref günüdür. Tüm gazilerimize kutlu olsun" şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından 72 yaşındaki Kıbrıs Gazisi Salih Özçakkaya'ya Vali Yardımcısı Dr. Fatih Gödekmerdan tarafından şeref madalyası takdim edildi.

Burdur'da da GAZİLERİMİZİ unutmadık!

Duygusal anlar, anlamlı görüntüler...

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün ortaklaşa katkılarıyla "Kahramanlar Sahada, Kalbimiz Onlarla" spor etkinliklerinde atıcılık ve okçuluk alanında dereceye girenlere ödülleri verildi.

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Burdur İl Temsilciliği'ne yapılan ziyaretle anma programı sona erdi.



Kıbrıs Barış Harekati'nde Hava İndirme Tugayı'nda komando olarak görev alan Burdur'daki Gazilerden 72 yaşındaki Salih Özçakka, harekatta yaralandığını belirterek, vatani korumak için her zaman hazır olduğunu dile getirdi.

Özçakka gazetecilere yaptığı açıklamada, "Hava indirme komando olarak indik. Muhtelif yerlerimden yaralandım. Türkiye'ye geldim. Bu vatanın bizim olduğunu öğrendik. İstiyorsanız tekrar gideriz.

Vatanımızı, bayrağımızı, ezanımızı elimizden kimse alıp bizi susturamaz. Bu halimle yine gitmeye hazırım. Vatan sağ olsun. Çok mutluyum. Allah herkese bunu nasip eylesin. Madalya aldık, devletimiz bizi unutmadı. Allah onlardan razı olsun. Keşke tekrar gitsek de o duyguyu yaşasak" ifadelerine yer verdi.

KADRIYE ÇETİN

BURDUR'DA HEP BERABER YÜRÜDÜLER





'TÜRKİYE'DE EN GÜVENİLİR KURUMLAR HANGİLERİ?' ANKETİNDEN ÇIKAN ÇARPICI SONUÇ

VATANDAŞ ADALETE GÜVENMİYOR

Türkiye'de en güvendiğiniz kurum ?

- Ordu: %19,7
- Polis: %16,5
- Cumhurbaşkanlığı: %11,1
- TBMM: %10,2
- Bankalar: %4,2
- ÖSYM: %4,0
- YSK: %3,5
- Belediyeler: %2,9
- Diyanet: %2,0
- Yargı: %1,4
- Polisrahipleri: %1,0
- Medya: %0,9
- Hepsine güveniyorum: %4,4
- Hiçbirine güvenmiyorum: %16,2...

"Türkiye'de en güvenilir kurumlar hangileri?" anketinden çıkan çarpıcı sonuç: Vatandaş adalete güvenmiyor...

Türkiye'de kurumlara duyulan güven ciddi şekilde sarsılmış durumda. ASAL Araştırma'nın son anketine göre, özellikle adalet, YSK, siyaset ve medyaya olan güven dip yaparken, halkın önemli bir kesimi hiçbir kuruma güven duymadığını belirtiyor.

ASAL Araştırma'nın Ağustos 2024'te gerçekleştirdiği anket, Türkiye'de kurumlara olan güvenin büyük oranda sarsıldığını ortaya koyuyor.

Halkın en çok güven duyduğu kurumlar arasında yüzde 19,7 ile ordu ve yüzde 16,5 ile polis başı çekerken, siyasetçiler, yargı ve medya en düşük güven seviyelerine sahip. Ankete katılanların önemli bir bölümü, hiçbir kuruma güvenmediğini belirtirken, genel anlamda kamuoyunun kurumsal güven konusunda büyük bir kırılma yaşadığı gözlemleniyor.

ASAL Araştırma ve Danışmanlık tarafından Ağustos 2024'te gerçekleştirilen bir anket, Türk halkının çeşitli kurumlara olan güven düzeyini gözler önüne serdi.

17-27 Ağustos 2024 tarihleri arasında, Türkiye genelinde 26 ilde 2.000 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen bu anket, toplumun kurumlara olan güvenini detaylı bir şekilde inceliyor.

Ankete göre, en güvenilen kurum yüzde 19,7 oranla Türk Silahlı Kuvvetleri oldu. Ordunun bu yüksek güven oranı, halkın savunma ve güvenlik açısından kurumlarına olan bağlılığını bir kez daha ortaya koyuyor.

Polis ise yüzde 16,5 oranla ikinci sırada yer alırken, emniyet teşkilatına olan güvenin de yüksek olduğu dikkat çekiyor.

Cumhurbaşkanlığı makamı, katılımcıların yüzde 11,1'inin güvenini kazanmış durumda. Meclise duyulan güven ise yüzde 10,2 olarak ölçüldü. Bu oranlar, Türkiye'deki yasama ve yürütme organlarına yönelik güvenin orta düzeyde olduğunu gösteriyor.

Buna karşın, diğer kurumlara olan güvenin ciddi şekilde düşük olduğu görülüyor. Yargı ve siyasetçiler en az güvenilen kurumlar arasında yer almakta. Yargıya güven yüzde 1,4 iken, siyasetçilere olan güven yüzde 1 seviyesine kadar düşmüş durumda.

Medya ise yüzde 0,9 oranında güvenilir bulunuyor, bu da medya kuruluşlarına karşı genel bir güvensizlik olduğunu işaret ediyor.

Bankalar (yüzde 4,2), ÖSYM (yüzde 4,0) ve Belediyeler (yüzde 2,9) gibi kurumlar ise daha ılımlı güven seviyelerine sahip.

Diyanet İşleri Başkanlığı'na olan güven ise yüzde 2 oranında ölçüldü, bu da dini kurumlara olan güvenin toplumun farklı kesimlerinde nasıl değişkenlik gösterebileceğine işaret ediyor.

Öte yandan, ankete katılanların yüzde 4,4'ü listedeki tüm kurumlara güven duyduklarını belirtirken, yüzde 18,2 gibi önemli bir kesim ise hiçbir kuruma güvenmediklerini ifade etti. Bu sonuç, toplumun belli bir kesiminin kurumlardan derin bir memnuniyetsizlik ve güvensizlik içinde olduğunu gösteriyor.

Yüzde 95 güven aralığı ve $\pm 1,95$ hata payı ile gerçekleştirilen bu anket, Türkiye'de kurumlara duyulan güvenin karmaşık yapısını gözler önüne sererken, aynı zamanda kamu kurumlarının güven inşası konusunda karşılaştıkları zorlukları da ortaya koyuyor.

(karar.com)

Kira gelirlerinde kayıtdışılıkla mücadele

Kira ödemelerini elden yapanlara kira tutarının yüzde 10'u oranında ceza kesilecek

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) "Kira Ödemelerinde Tevsik Yükümlülüğüne İlişkin Gelir Vergisi Genel Tebliğ Taslağı" nı, internet sitesinde görüşe açtı.

Bu kapsamda, gelir ve kurumlar vergisi mükellefleriyle herhangi mükellefiyet kaydı bulunmayanların gerçekleştirdikleri iş yeri ve konut kiralama işlemlerine ilişkin yapılacak tahsilat ve ödemeler, bankalar veya PTT aracılığıyla yapılacaktır.

Haftalık, günlük veya benzeri şekilde kısa süreli konut kiralama ilişkisi yapılan tahsilat ve ödemeler de tevsik kapsamında yer alıyor.

Mevcut uygulamada iş yeri kira ödemeleri tutarına bakılmadan, konut kira ödemelerinde ise 500 lirayı aşması durumunda bankalar veya PTT aracılığıyla ödenmesi zorunluydu. Taslağa göre, konut kiralama söz konusu sınır kaldırılıyor ve tüm ödemelerin banka veya PTT aracılığıyla gerçekleştirilmesi öngörülüyor.

Kiracılara da ceza kesilebilecek

Yürürlükteki tebliğde iş yeri kiralama ilişkilerinde hem kiracıya hem kiralayana ceza kesilirken, konut kiralama ilişkilerinde kiracıya ceza uygulanmıyordu. TBMM'de temmuz ayında kabul edilen Vergi Kanunları İle Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede

Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'la kiracıya da ceza kesilmesi mevzuata taşınmıştı. Taslağa göre, bu kapsamda kira ödemelerini banka ve PTT aracılığıyla yapmayan,

elden yapanlara her bir tespit için kira tutarının yüzde 10'u oranında özel usulsüzlük cezası kesilecek. Kesilecek ceza tutarı 5 bin liradan az olmayacak. Mevcut durumda bu, kira tutarının yüzde 5'i ve asgari 3 bin lira olarak uygulanıyor.

Kiracı, ödemenin elden yapıldığını ödemeyi takip eden 5 iş günü içinde idareye bildirmesi halinde, kiracıya özel usulsüzlük cezası kesilmeyecek. Öte yandan bir takvim yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezası üst sınırı 8 milyon 700 bin liradan 20 milyon liraya çıkarılıyor.

"Amaç, kayıt dışılığı tamamen ortadan kaldırmak"

Ankara Tüm Emlakçılar Meslek Odası Başkanı Hakan Akçam, AA muhabirine yaptığı değerlendirmede, tebliğ taslağının bazı zorunluluklar getirdiğini söyledi.

Söz konusu zorunlulukların, kiracılar açısından olumlu olacağını belirten Akçam, şunları kaydetti: "Çünkü kiracılar her şeyi resmi rakam üzerinden gönderdikleri zaman, hem mal sahibinin ödeyeceği kira gelirlerinin vergileri açısından hem kira artışlarının çok afaki olmaması gibi problemlerin de çözülmesi için destek olacak."

Çünkü yakın zamanda da Cumhurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz Bey açıkladı. E-kontrat sistemi hayata geçecek. Bu da bununla entegre olduğu zaman, yani kira gelirlerinin tespiti yapıldığında, gözden kaçan hiçbir şey olmayacak. Amaç, kayıt dışılığı tamamen ortadan kaldırmak."

Akçam, düzenlemeyi desteklediklerini ifade ederek, cezaların kiracıyı kapsayacak şekilde genişletilmesinin "sahte kontrat" dedikleri durumun önüne geçeceğine dikkati çekti.

(AA)

Kira ödemelerini elden yapanlara kira tutarının yüzde 10'u oranında ceza kesilecek

Kira ödemelerini banka ve PTT aracılığıyla yapmayıp, elden yapanlara her bir tespit için kira tutarının yüzde 10'u oranında ceza kesilecek

Eski Uygulama

Konut kira ödemeleri 500 TL'yi aşarsa banka veya PTT aracılığıyla ödeme zorunlu

Sadece ev sahibine kiralayana ceza kesiliyordu, kiracıya ceza yoktu

Ev sahibine aylık kira tutarının %5 oranında asgari 3.000 TL ceza kesiliyordu

İş yeri kiralama ilişkilerinde hem kiralayana hem de kiracıya ceza kesiliyordu

Bir takvim yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezası üst sınırı 8.700.000 TL idi

Yeni Uygulama

Konut kira ödemelerinde tutarına bakılmaksızın banka veya PTT aracılığıyla ödeme zorunlu olacak

Ev sahibi ve kiracının her birine ayrı ayrı ceza kesilecek

Ev sahibine ve kiracıya ayrı ayrı aylık kira tutarının %10 oranında asgari 5.000 TL ceza kesilecek

İş yeri kiralama ilişkilerinde hem kiralayana hem de kiracıya kesilen ceza tutarı artırıldı

Bir takvim yılı içinde kesilecek özel usulsüzlük cezası üst sınırı 20.000.000 TL'ye çıkarıldı

11.09.2024



SPOR

Fenerbahçe-Galatasaray**rekabetinde 401. randevu****BUGÜN
TÜRKİYE'DE
DERBİ MAÇ
GÜNÜ****Fenerbahçe - Galatasaray rekabetinde 401. randevu****Fenerbahçe ile Galatasaray, Trendyol Süper Lig'de yapacakları derbiyle tarihte 401. kez karşı karşıya gelecek.**

Ülker Stadı'nda bugün oynanacak ve saat 20.00'de başlayacak müsabakayı hakem Atilla Karaoğlu yönetecek. Karaoğlu'nun yardımcılıklarını Ceyhan Sesigüzel ve Süleyman Özyay yapacak.

Süper Lig'de 5 maçta 5 galibiyete elde eden sarı-kırmızılı ekip, 15 puanla sıralamasının en üst basamağında yer alıyor. Ligde geride kalan 5 müsabakada 4 galibiyet ve 1 beraberlik elde eden Fenerbahçe, haftaya 13 puanla 2. sırada giriyor.

Teknik direktör Jose Mourinho'nun ekibi, 15 puanla liderlik koltuğunda oturan rakibini yenerek zirveye yükselmenin hesaplarını yapıyor.

Fenerbahçe'de zorlu müsabaka öncesinde tek eksik isim bulunuyor.

Sarı-lacivertlilerde sakatlığını atlatan ancak takımla çalışmalara başlayamayan Bright Osayi-Samuel'in karşılığında forma giymesi beklenmiyor.

Fenerbahçe'nin tecrübeli stoperi Alexander Djiku, Galatasaray müsabakasıyla sahalara dönecek.

Sakatlığı nedeniyle Kasımpaşa maçını kaçıran 30 yaşındaki Ganalı stoper, sarı-kırmızılılara karşı forma giyebilecek.

Fenerbahçe'nin yeni transferi Filip Kostic, sarı-lacivertli formayla ilk maçına çıkmaya hazırlanıyor.

Transfer döneminin son bölümünde takıma katılan tecrübeli sol kanat oyuncusu, hazır olmadığı gerekçesiyle Kasımpaşa müsabakasında kadroda yer almamıştı.

Takımla çalışmalarını sürdüren 31 yaşındaki oyuncunun, Galatasaray maçında kadroda olması bekleniyor.

Fenerbahçe'nin Hollandalı sol beki Jayden Oosterwolde, sarı kart ceza sınırında bulunuyor.

Genç oyuncu, kart görmesi durumunda Antalyaspor deplasmanında forma giyemeyecek.

7 futbolcu ilk derbi heyecanını yaşayacak

Fenerbahçe'de 7 oyuncu, sarı-lacivertli formayla ilk derbi heyecanını yaşayacak.

Sarı-lacivertlilerde Sofyan Amrabat, Youssef En-Nesyri, Allan Saint Maximin, Cenk Tosun, Filip Kostic, Levent Mercan ve Oğuz Aydın, Galatasaray karşısında şans bulması durumunda takımlarıyla ilk derbilerine çıkacak.

Bu isimlerin yanı sıra daha önce kadroda bulunan ama Galatasaray'a karşı oynayamayan Bartuğ Elmaz, Mert Müldür, Rodrigo Becao, Ryan Kent ve Ertuğrul Çetin, görev verilmesi halinde Galatasaray derbisinde ilk kez forma giyecek.

Fenerbahçe'nin Galatasaray karşısında sahaya çıkması beklenen muhtemel 11 şöyle:

Dominik Livakovic, Mert Müldür, Çağlar Söyüncü, Alexander Djiku, Jayden Oosterwolde, İsmail Yüksek, Fred Rodrigues, Sebastian Szymanski (Sofyan Amrabat), Dusan Tadic, Allan Saint-Maximin, Edin Dzeko.

Ligdeki 5 maçta 17 gol

Galatasaray, Süper Lig'de sezonun ilk 5 maçında 17 kez fileleri havalandırdı.

Sarı-kırmızılı ekip, Atakaş Hatayspor ile TÜMOSAN Konyaspor'a 2'ser, Adana Demirspor ile Çaykur Rizespor'a 5'er, Gaziantep FK'ye 3 gol attı.

Galatasaray, ligde şu anda en fazla gol atan takım konumunda bulunuyor.

Trendyol Süper Lig'deki 5 maçını da kazanan Galatasaray, puan tablosunda birinci sırada yer alıyor.

Atakaş Hatayspor ile TÜMOSAN Konyaspor'u 2-1, Adana Demirspor'u 5-1, Çaykur Rizespor'u 5-0 ve Gaziantep FK'yi 3-1 mağlup eden "Cimbom", 15 puanla Süper Lig'de 6. haftaya birinci sırada girdi.

Sarı-kırmızılı ekipte Hakim Ziyech, sakatlığı sebebiyle Fenerbahçe karşısında forma giyemeyecek.

Fas Milli Takımı'nın Lesotho ile yaptığı mücadelede sakatlanan Hakim Ziyech, Fenerbahçe ile oynanacak maçta görev alamayacak. Sakatlığı sebebiyle sahalardan uzak kalan Mauro Icardi, sarı-kırmızılı takımla antrenmanlara başladı. 0Adana Demirspor karşılaşmasında sakatlanarak oyundan çıkan Arjantinli yıldız, derbi öncesinde takımla idmanlarda yer aldı.

Mauro Icardi'nin Fenerbahçe maçında oynayıp oynamayacağına teknik direktör Okan Buruk karar verecek.

Barış Alper Yılmaz, son 4 Süper Lig maçında 4 gol atarak takımına büyük katkı sağladı. Milli oyuncu, Süper Lig'de oynadığı Gaziantep FK, Çaykur Rizespor, Adana Demirspor ve TÜMOSAN Konyaspor maçlarında 1'er gol kaydederek takımın son 4 galibiyetinde önemli rol oynadı.

Okan Buruk yönetimindeki Galatasaray, 3 maçta Fenerbahçe'den gol yemedi. Galatasaray, Okan Buruk'un takımın başında olduğu dönemde Süper Lig'de Fenerbahçe'ye karşı çıktığı 4 maçın 3'ünde gol yemedi.

Sarı-kırmızılı ekip, Okan Buruk ile çıktığı 4 lig maçında Fenerbahçe'yi 2 kez 3-0 mağlup etti. Ezeli rakibiyle 1 maçta da 0-0 berabere kalan Galatasaray, Fenerbahçe karşısında sadece geçen sezon 1-0 kaybettiği karşılaşmada kalesini gole kapatamadı.

401. karşılaşma

Ülker Stadı'nın bulunduğu "Papazın Çayırı" olarak adlandırılan yerde 17 Ocak 1909 tarihinde yapılan ve Galatasaray'ın 2-0 kazandığı özel maçla başlayan rekabette, galibiyetlerde ve atılan gol sayısında Fenerbahçe'nin üstünlüğü bulunuyor. Sarı-lacivertliler, geride kalan 400 maçtan 149'unu kazandı, sarı-kırmızılı ekip ise 128 kez (biri hükmen) galip geldi. 123 maçta taraflar eşitliği bozmadı. Fenerbahçe'nin attığı 541 gole, Galatasaray 497 (Hükmen 3-0 kazanılan TFF Süper Kupa maçında 1 gol) golle karşılık verdi.

Ligde 135. sınav

Fenerbahçe ile Galatasaray, Süper Lig tarihinde 134 kez karşılaştı. Genel toplamdaki üstünlüğünü lig maçlarına da yansıtan Fenerbahçe, rakibine galibiyet sayısında 53-37 üstünlük kurdu. Ligdeki 44 maç da beraberlikle sonuçlandı. Lig maçlarında sarı-lacivertliler 163, sarı-kırmızılılar ise 130 gol kaydetti.

Son 10 resmi maç

İki takım arasında oynanan son 10 derbinin 2'si beraberlikle sonuçlandı.

Rekabetteki son 10 karşılaşmada Galatasaray 5 (biri hükmen), Fenerbahçe ise 3 kez galip geldi.

Tarih	Stat	Organizasyon	Sonuç (GS-FB)
23.02.2020	Ülker	Süper Lig	3-1
27.09.2020	Türk Telekom	Süper Lig	0-0
06.02.2021	Ülker	Süper Lig	1-0
21.11.2021	Nef	Süper Lig	1-2
10.04.2022	Ülker	Süper Lig	0-2
08.01.2023	Ülker	Süper Lig	3-0
04.06.2023	Nef	Süper Lig	3-0
24.12.2023	Ülker	Süper Lig	0-0
07.04.2024	Şanlıurfa 11 Nisan	TFF Süper Kupa	3-0 (Hükmen)
19.05.2024	Rams Park	Süper Lig	0-1

Söz konusu derbilerde biri TFF Süper Kupa olmak üzere sarı-kırmızılılar 12 kez fileleri havalandırırken, sarı-lacivertliler 6 gol bulabildi.

Bu arada Galatasaray, 7 Nisan'da Şanlıurfa'da oynanan Süper Kupa maçında Fenerbahçe karşısında ilk dakikada attığı golle 1-0 öne geçerken, rakibinin sahadan çekilmesiyle mücadeleyi 3-0 hükmen kazandı. (AA)

Fenerbahçe-Galatasaray rekabeti

Fenerbahçe ile Galatasaray, Trendyol Süper Lig'de yapacakları derbiyle tarihte 401. kez karşı karşıya gelecek.

MAÇ	149 GALİBİYET	541 ATILAN GOL	400 MAÇ	497 ATILAN GOL	128 GALİBİYET
			123 BERABERLİK		

Rekabetteki son 10 karşılaşmada Galatasaray 5 (biri hükmen), Fenerbahçe ise 3 kez galip geldi

Sarı-kırmızılılar son 10 karşılaşmada 12 kez fileleri havalandırırken, sarı-lacivertliler 6 gol bulabildi

FENERBAHÇE - GALATASARAY
21 EYLÜL CUMARTESİ / ÜLKER STADI / 20.00 / BEIN SPORTS

21 09 2024



TEKNOLOJİK DÖNÜŞÜM, TÜM HIZIYLA SÜRÜYOR...

48 KALEM TELEFON VE DATA ALTYAPI BAKIM VE ONARIM KAPSAMINDA MALZEME ALIM

58' İNCİ KOMD.EĞT.A.K.LİĞİ MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI 48 KALEM TELEFON VE DATA ALTYAPI BAKIM VE ONARIM KAPSAMINDA MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2024/1190401
- 1- İdarenin**
- a) Adı : **58' İNCİ KOMD.EĞT.A.K.LİĞİ MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI**
- b) Adresi : **BİNBAŞI MARUF KIŞLASI 15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR**
- c) Telefon ve faks numarası : **2482331357 - 2482344558**
- ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>
- 2- İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : **48 KALEM TELEFON VE DATA ALTYAPI BAKIM VE ONARIM KAPSAMINDA MALZEME ALIM**
- b) Niteliği, türü ve miktarı : **48 KALEM (İHTİYAÇ ÇİZELGESİNDE BELİRTİLMİŞTİR. Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.**
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : **BİNBAŞI MARUF KIŞLASI (BURDUR/MERKEZ)**
- ç) Süresi/teslim tarihi : Alımı yapılacak olan malzemeler, sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden itibaren **30 (otuz)** takvim günü içerisinde teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : **Sözleşmenin imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.**
- 3- İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : **10.10.2024 - 10:00**
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : **58'İNCİ KOMD.EĞT.A. K.LİĞİ İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI İHALE SALONU MERKEZ/BURDUR**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.**
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;**
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.**
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.**
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.**
- 4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.**
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:**
- 4.3.1. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:**
- Katalog**
- Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
- 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.**
- 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli mali teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 10 (yüzde on) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.**
- 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.**
- 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.**
- 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verebilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.**
- 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.**
- 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.**
- 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.**
- 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.**
- 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.**
- 15. Diğer hususlar:**
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Teknolojinin hızlı gelişimi, yapay zeka ve otomasyonun yaygınlaşmasıyla birlikte birçok sektörde ciddi değişiklikler yaşanıyor. 2030 yılına kadar bazı mesleklerin otomasyon nedeniyle kaybolacağı ve yerine yeni nesil teknolojik mesleklerin geleceği öngörülüyor. İşte; bu değişimin nasıl olacağına dair öngörüler:

2030 Yılından Sonra Yok Olması Beklenen Meslekler:

Seyahat Danışmanlığı:

Online seyahat planlama araçları ve yapay zeka tabanlı uygulamalar, seyahat danışmanlarına olan ihtiyacı azaltacak.

Kasiyerlik:

Özellikle süpermarketlerde ve mağazalarda kendi kendine ödeme sistemlerinin yaygınlaşmasıyla kasiyerlik mesleği azalacak.

Fast Food Çalışanları:

Otomatik sipariş ve yemek hazırlama makineleri, bu sektördeki çalışanlara olan ihtiyacı düşürecek.

Postacılık:

Dijitalleşme ve otomatik dağıtım sistemleri, geleneksel postacılık hizmetlerini büyük ölçüde azaltabilir.

Banka Çalışanları:

Online bankacılık, dijital ödeme sistemleri ve yapay zeka destekli müşteri hizmetleri nedeniyle banka çalışanlarının sayısı azalabilir.

Tekstil İşçiliği:

Otomatik üretim hatları ve robot teknolojileri, tekstil sektöründe insan gücüne olan talebi düşürebilir.

Matbaa Operatörlüğü:

Dijital medya ve baskı teknolojilerinin gelişmesi, matbaa operatörlüğü gibi geleneksel mesleklerin yok olmasına neden olabilir.

Parlayacak Meslekler:

Yapay Zeka Mühendisliği:

Yapay zekanın tüm sektörlerde kullanımının artmasıyla bu alandaki uzmanlara olan ihtiyaç büyüyecek.

Robotik Mühendisliği:

Otomasyonun genişlemesiyle, robot tasarımı ve programlaması alanındaki uzmanlıklar öne çıkacak.

Siber Güvenlik Uzmanlığı:

Artan dijitalleşme, siber saldırılarla başa çıkmak için güvenlik uzmanlarına olan talebi arttıracak.

Yazılım ve Uygulama Geliştiriciliği:

Yeni dijital platformlar ve uygulamalar geliştikçe bu alandaki yetkinlikler daha fazla aranan mesleklerden biri olacak.

Oyun Geliştiriciliği:

Eğlence ve dijital içerik sektörü hızla büyürken oyun geliştiricileri de en çok talep gören meslek gruplarından biri haline gelecek.

Dijital Pazarlama Uzmanlığı:

Markalar, dijital ortamda öne çıkmak için dijital pazarlama stratejileri geliştiren uzmanlara daha fazla ihtiyaç duyacak.

Bu değişimlere ayak uydurabilen kişiler, geleceğin iş dünyasında yer bulmaya devam edebilirler. Teknolojik mesleklerin artışıyla birlikte bu mesleklerde uzmanlaşanların, kariyer fırsatlarını genişleteceği tahmin ediliyor.

HABER MERKEZİ



BURDUR GENÇLİK MERKEZİ'NDEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE HİZMET

Burdur şehir merkezi ve ilçelerde üniversite öğrencileri hareketliliği...

Eylül ayının üçüncü haftası ile birlikte yeni eğitim öğretim döneminin başlaması ile birlikte üniversite öğrencileri yeni şehirlerine gitmeye başladı.

Burdur'a da üniversite eğitimi için ayak basan öğrenciler Burdur Gençlik Merkezi tarafından kurulan standla karşılandı.

Burdur Gençlik Merkezi tarafından kurulan standla karşılandı. Burdur Gençlik Merkezi'nden yapılan açıklamada;

"Sevgili Gençler! Yeni şehrinize hoş geldiniz Gençlerimiz neredeyse biz oradayız. Gençlerimize, yeni şehirlerini, yurtlarını keşfetmelerine yardımcı olmak için GSB Yurtlarında karşılama standı kurduk. Yıl boyunca kişiler gelişimimize katkı sağlayacak atölye eğitimlerimiz ve sosyal kültürel sportif faaliyetlerimiz ile eğlenmek için gençlik merkezine bekliyoruz." ifadeleri kullanıldı.

HABER MERKEZİ



CHP heyeti, "Eğitim Buluşmaları" kapsamında Burdur'da...

"CHP iktidarında nitelikli eğitim artacak"

CHP'nin eğitimden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, partisinin eğitim politikalarını anlattı



Özçağdaş: "CHP iktidarında nitelikli eğitim artacak, çok net politikalarımız var"

CHP'nin eğitim alanındaki sorunlara dikkati çekmek için farklı illerde düzenlediği "Eğitim Buluşmaları", bu kez Burdur'da gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz perşembe günü Burdur'a gelen Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş, iktidarın eğitim politikalarını eleştirerek, "Amaçları, adını kendi siyasi propagandalarından aldıkları çağ dışı eğitim manifestosu olan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli müfredatını hayata geçirmek, kendi öğretmenlerini atamak. Yasal düzlemde mücadele etmeye devam ediyoruz. Türkiye'de eğitimde kaybettiğiniz her gün, on yıllarca sürecek bir zarar demek. Okul öncesinden, yükseköğretime kadar sorunlarımız var. CHP iktidarında nitelikli eğitim artacak. Eğitim alanında çok net politikalarımız var" dedi.

CHP'nin farklı illerde düzenlediği "Eğitim Buluşmaları" sürüyor. CHP Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş'ın başkanlığındaki heyet, Burdur'u ziyaret etti. Burdur'daki temasları kapsamında heyet; CHP İl Başkanlığı ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğü'nü ziyaret etti.

Özçağdaş daha sonra perşembe akşamı Burdur Belediyesi'ne ait konferans merkezi amfi salonundaki etkinliğe katıldı.

Buluşmadaki vatandaşlar ellerinde; "Toplumsal cinsiyete duyarlı eğitim", "Öğretmene şiddete hayır", "Akademik özgürlük olmadan bilim üretilmez", "Proje okul son bulsun" ve "Taşınan eğitim son bulsun" yazılı dövizler taşıdı.

Burdur'daki buluşmaya CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, CHP Burdur İl Başkanı Kadir Koç, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd ve partililer katıldı.

"Eğitimde kaybettiğiniz her gün yıllarca sürecek zaman demek"

Buluşmanın açılışında konuşan Özçağdaş, iktidarın eğitim politikalarını eleştirerek, "Amaçları, adını kendi siyasi propagandalarından aldıkları çağ dışı eğitim manifestosu olan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli müfredatını hayata geçirmek, kendi öğretmenlerini atamak. Yasal düzlemde mücadele etmeye devam ediyoruz. Türkiye'de eğitimde kaybettiğiniz her gün, on yıllarca sürecek bir zarar demek. Okul öncesinden, yükseköğretime kadar sorunlarımız var. Çocuklar temiz olmayan tuvaletlerde ağızlarını musluklara yaslayarak su içeriyorlar. Temiz su talebini organizasyon olarak beceremeyen bir Milli Eğitim Bakanlığı var. Gittiğim her yerde vatandaşlar Köy Enstitüleri'nin tekrar açılması çağrısında bulunuyor" ifadelerini kullandı.

"Üniversiteleri çeşitlendirmek gerekiyor"

Emekli bir öğretmen ise, buluşmada söz alarak, Türkiye genelindeki üniversite sayılarındaki artışa dikkat çekerek bu durumunun işsiz sayısını artırdığını ve ara elemanlara ulaşımı zorlaştırdığını söyledi. Buna karşılık Özçağdaş ise; "Üniversiteleri çeşitlendirmek gerekiyor.

Bölgesel üniversitelerin kendi koşulları çerçevesinde uzmanlaşması ve yerinde hizmet etmesi lazım. Bazı üniversitelerimizin de araştırmaya odaklanması lazım. Ciddi yüksek teknoloji üretecek merkezler kurması lazım. Bazı üniversitelerin lisans öğrencisi değil, bilim üretmesi gerekiyor. Asıl mesele kurduğunuz üniversitelerde liyakatlı akademisyenlerin olması ve insanları geleceğe hazırlayacak olması. Mesele artması, azalması değil. Katma değer katması" diye konuştu.

"Onların bireyi öncüleyen bir eğitim anlayışları yok"

Buluşmada konuşan bir başka emekli öğretmen ise, "Gittiğimiz okullarda hiç kimse mutlu değil. Bu eğitim kimin için yapıyor anlamakta güçlük çekiyoruz" diye konuştu.

Öğretmenlerin idare mobbingi ile uğraştığını, şiddete maruz kaldığını anlatan emekli öğretmen, "Bugünkü iktidarın eğitim diye bir kaygısı olduğunu düşünmüyorum. Onların istediği itaat eden, dindar nesiller yetiştirmek. Onların bireyi öncüleyen bir eğitim anlayışları yok. Bizim eğitim politikamız ne olacaksa, bugünkünün tam tersi olmalı" dedi.

"Hizmet olarak eğitim satın alma ortadan kalkacak. Veliler çocuklarını temiz tuvaletler, güvenlik gibi nedenlerle özel okullara gönderiyor. Bunlar devletin sunması gereken imkanlar. Liyakata göre öğretmen atarsanız, sınavlar yaparak, iyi yöneticilere bütçe verirsiniz... Eğitim alanında çok net politikalarımız var.



Özçağdaş, toplantının sonunda yaptığı konuşmada, CHP iktidarında nitelikli eğitim artacağını söyledi. Özçağdaş, "Hizmet olarak eğitim satın alma ortadan kalkacak. Veliler çocuklarını temiz tuvaletler, güvenlik gibi nedenlerle özel okullara gönderiyor. Bunlar devletin sunması gereken imkanlar. Liyakata göre öğretmen atarsanız, sınavlar yaparak, iyi yöneticilere bütçe verirsiniz... Özel okullar için de öğretmenleri mağdur etmeyeceğiz. Eğitim alanında çok net politikalarımız var" diye konuştu.

AK Parti'nin kurmaylarından Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz dün Burdur'daydı; 'Milletimizle bütünleşiyoruz'



İstişareler yaptık ve sonuçta biz bu ülkenin insanıyla, bu ülkenin milletiyle Türkiye ile bu milletle bir kader ortaklığı yaptığımız ve bu ülkeyi birlikte idare etmemiz gerektiğini diğer başka grup parti ne dersiniz hiçbirinin Türkiye'yi yönetmeyle ilgili hiç bir hazırlığın, projelerinin olmadığını, ve bu nedenle de bu ülkeyi Ak Parti'nin yönetmesi gerektiğini, yönetebileceğini sürdürebileceğine inandık. Bu amaçla da tekrar 'Bismillah' diyerek bütün ekip halinde Türkiye'nin her köşesine, her ilçesine, her beldesine gitme kararı aldık" diye konuştu.

"Diğer partilerin projeleri yok"

AK Parti olarak Türkiye'nin her tarafında hiç bir ayırım yapmadan her bölgeye yatırım yapan bir parti olduğunu belirten Demiröz "Bu millet hizmeti hak etmiş. Biz de bu millete hizmet etmek için çaba sarf etmişiz... Diğer partilerin tek bir projeleri yok, elle gösterecek bir yarımları yok. Sadece laf.

2019 da aldıkları belediyeler var, bu defa da aldılar. Gidip görün İzmir'de balıklar bile hava alamıyor, İzmir'e girilmiyor. İstanbul kim tarafından yönetiliyor, başkan nerede desen, ortada yok. Ankara gene öyle. İnanın sadece yaptıkları birbirlerinin ayağına basmak, birbirlerinin arkasından kumpas kurmak. Başka da hiç bir şey yaptıkları yok. Biz bu milleti bu insanlara teslim etme durumunda değiliz. Bunu yapamayız. Biz bu milletin derdiyle dertlenmişiz." ifadelerini kullandı.

"Ekonomik sıkıntıları aşacağız, toparlanıyoruz..."

İşçi, memur, emeklinin sıkıntılarını çok iyi anlamış durumdayız diyen Demiröz; "her ne kadar sıkıntılarımız olsa bile İman varsa imkan da vardır diyoruz. Her ne kadar pandemi, savaş, arkasından asrın depremi. Bunlar gerçekten bizi, ekonomimizi sarsan büyük olaylar ama bütün bunlara rağmen toparlanma dönemine ve Türkiye ekonomisini tekrar eski düzeyine getirme çalışmaları başlamıştır. 15 Temmuz 2016'da enflasyon yüzde 6'lar civarında iken faizler 4,5 larda iken yaşadığımız olayları gördünüz. İçerden ve dışardan destekli. Bu ülkenin demokrasisine, özgürlüğüne, ekonomisine herşeyine vurulan darbeyi gördünüz. İçeriden ve dışardan estekçilerini de gördünüz.

Daha sonraki gelişmelerde pandemi dönemi, savaş ve daha sonraki deprem ki bize 100 Milyar Dolar bize maliyeti. En azından ülke fiyat istikrarlılığı bakımından bir denge-sizliğe girdiği hepimizce malum. Bunu inkar etmek mümkün değil." diye konuştu.

"Memur sayısı fazla, 657 sayılı yasa gözden geçirilmeli, sosyal güvenlik sistemi de yeniden yapılandırılmalı"

Burdur'da şu anda çalışan memur sayısına değinmişim diyen Vedat Demiröz şunları söyledi;

"5 milyon 300 bin'e yakın memurumuz oldu. Biz geldiğimizde Türkiye 68 milyondur, 2,3 milyon memur vardı. Şu anda nüfusumuzun 150 milyon olması gerekiyor. E-Devlet uygulayan dünyanın ilk beş ülkesi haline geldik. Bütün işlemler masa başından yapılıyor.

Bütün buna rağmen 5 milyon 300 bin kişilik memur kadrosunun olması bu nüfusa göre bana göre fazla. Öğretmen için bir şey demiyorum. Gerçi öğretmen sayısında da Avrupa ortalamasına göre Türkiye'nin durumu fena değil. Bazı yerlerde öğretmen açığından bahsediliyor bazı yerlerde şişme bazı yerlerde açık var.

Memur sayımız gerçekten fazla. Memurlar 657 sayılı Devlet Memurları Yasasındaki koruma kalkanının altına giriyorlar, hiçbir şekilde onların işten el çektilmelerini mümkün değil. Performansa gelince aman böyle bir şeye girmeyin diye endişeleri var. Türkiye'nin bütçesi, gelirleri, giderleri belli. Ülkenin bütçesinin yüzde 30,35,40'lara doğru gidiyoruz. 657 sayılı Devlet Memurları Yasasının tekrar gözden geçirilmesi, asra, zamana çağdaş ülkelerin uyguladığı şekilde getirilmesi gerekiyor.

Aynı şekilde Sosyal Güvenlik Kurumu. Bildiğiniz gibi EYT ihtiyaç veya baskı ne dersiniz deyin çıkarıldı ve ondan sonra Türkiye'deki 10.5 milyon emekli sayısı 16 milyonlara geldi ve Sosyal Güvenlik Kurumunun dengesi bozuldu. 2,5 kişi çalışıp bir kişiye emekli maaşı verebilirken şimdi 1,5 kişinin karşılığında ancak verilebiliyor ki işte emeklilerin sıkıntısı burada. Mutlak surette Sosyal Güvenlik Kurumumuza da yeniden yapılandırılmamız, bunların çalışmalarını başlatmalıyız. Bu benim önerim. Benim kendi şahsi düşüncelerime göre hem 657 sayılı Devlet Memurları yasası hem de Sosyal Güvenlik kurumunun yapısı, bu sistem tekrar gözden geçirilmeli." ŞADIYE ÜNAL

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, 'Türkiye Buluşmaları' programı kapsamında dün Burdur'a geldi.

Demiröz, Burdur programına İstasyon caddesi Öğretmenevi konferans salonunda STK temsilcileri ile bir araya gelerek başlarken toplantı öncesinde basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Demiröz konuşmasında, "Türkiye olarak üretim yapacağız, üreteceğiz, ihracat yapacağız, kalkınmaya devam edeceğiz. Türkiye en hızlı büyüyen ülkelerden birisi. Burdur'da olmaktan mutluluk duydum. Çok büyük yatırımlar olmuş. Üniversitemiz çok güzel olmuş. Bundan sonra niteliğe eğileceğiz. El birliği ile bu ülkeyi gereken yere taşıyalız. Başka Türkiye yok. Bu ülkenin bir karış toprağını kimseye vermeyiz. Ülkemize muhalefetiyle, STK'lar ile sahip çıkalım." dedi.

Millet bize ne söyledi?

Türkiye Buluşmaları programlarıyla ilgili de konuşan Demiröz, "Bu niye gerekli? Geçtiğimiz Ağustos ayında Ak Parti'nin 23'üncü kuruluş yılını kutladık ve şunu gördük 31 Mart'tan sonra parti olarak millet bize ne söyledi?, bu sandık bize ne gösterdi? Ne yapmamız gerektiğini, sorumluluklarımız nedir? diye kendi aramızda aylarca süren



Burdur'daki sivil toplum kuruluşları yöneticileriyle buluşma...

AK Parti heyeti Sanayi esnaflarını ziyaret etti

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, Türkiye Buluşmaları programı dolayısıyla geldiği Burdur'da Sanayi Sitesi esnaflarını ziyaret etti.



AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI TEK TEK ZİYARET ETTİ

Demiröz, Burdur programına istasyon caddesi öğretmenevi konferans salonunda STK temsilcileri ile bir araya gelerek başlarken toplantı sonrasında Yıldız Silah Fabrikasını ziyaret etti. Demiröz, fabrika ziyaretinde yetkililerden bilgi alarak işlerinde kolaylıklar diledi.

Demiröz, cuma namazı çıkışında ilk olarak Yeni Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret ederek başkan Nevruz Gökçüoğlu ile fikir alışverişinde bulundu. Demiröz, daha sonra sanayi sitesinde esnafları ziyaret etti.

Esnaflara AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın selamlarını ileten AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz, işlerinin güzel geçmesini ve hayırlı işler dileyip taleplerini dinledi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat Demiröz'e esnaf ziyaretinde AK Parti Burdur milletvekilleri Adem Korkmaz, Mustafa Oğuz, AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı ve partililer eşlik etti.

KADRIYE ÇETİN

